
Pos 

OPEN A 

1 

2 

3 

OPEN B 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

38 
77 
7 

97 
177 
23 
18 
33 
4 

39 

Nome 

POERIO SALVATORE 

BERTINI YARI 

LIVI SAMUEL 

BONAFINI LORENZO 

ROCCOTIELLO EMANUELE 

TASSELLI JORDAN 

NESPOLI VALERIO 

IZZO GIUSEPPE 

DI FAZIO ALESSANDRO CALISI TEAM 

BRIGAGLIA MATTEO 

Classe 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

Giri 

13 

13 

12 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

Diff 

7.378 

1 Giro 

10.530 

10.744 

20.147 

20.176 

37.520 

1 Giro 

Tempo 

9:29.218 

9:36.596 

9:56.006 

9:26.330 

9:36.860 

9:37.074 

9:46.477 

9:46.506 

10:03.850 

10:01.974 

T. Migliore 

43.254 

43.516 

46.180 

42.459 

43.791 

43.365 

43.977 

44.148 

45.046 

45.384 

Media 

50,687 

50,381 

47,475 

51,636 

50,065 

50,557 

49,853 

49,660 

48,670 

48,308 

Nel G. 

9 

8 

10 

4 

13 

3 

5 

3 

3 

4 

Karting Club 

DPS RACING TEAM 

TEAM 4.0 

TEAM 4.0 

TURBOLENTI 

Moto 

DM 

BLATA 

DM 

DM 

DM 

BLATA 

DM 

ZPF 

DM 

DM 

Pt. 

25 

20 

16 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.888 

VelocitÃ   Media 

50,326 

Miglior tempo sul giro 

42.459 

VelocitÃ  Migliore 

51,636 

Giro Migliore di 

97 - BONAFINI LORENZO 

Stampato: 01/12/2019 15:58:57 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Livio NASI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma 

Ora Inizio: 15.47
                             Esposizione: ____
Ora Fine:   15.58

I Memorial "Aldo Brando" 
OPEN A + B 

Gara 2 

Gara (13 Giri) Iniziato a 15:47:46 

Circuito Chrystel Village 0,609 km 

01/12/2019 15:47 

RISULTATI


