







I Memorial "Aldo Brando"

Ordinato in base ai giri

OPEN A + B

Circuito Chrystel Village 0,609 km

Gara 2

01/12/2019 15:47

Gara (13 Giri) Iniziato a 15:47:46

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Diff	Tempo	T. Migliore	Media	Nel G.	Karting Club	Moto	Pt.
OPEN A												
1	38	POERIO SALVATORE	OPEN A	13		9:29.218	43.254	50,687	9	DPS RACING TEAM	DM	25
2	77	BERTINI YARI	OPEN A	13	7.378	9:36.596	43.516	50,381	8		BLATA	20
3	7	LIVI SAMUEL	OPEN A	12	1 Giro	9:56.006	46.180	47,475	10	TEAM 4.0	DM	16
OPEN E	3											
1	97	BONAFINI LORENZO	OPEN B	13		9:26.330	42.459	51,636	4	TEAM 4.0	DM	25
2	L77	ROCCOTIELLO EMANUELE	OPEN B	13	10.530	9:36.860	43.791	50,065	13		DM	20
3	23	TASSELLI JORDAN	OPEN B	13	10.744	9:37.074	43.365	50,557	3	TURBOLENTI	BLATA	16
4	18	NESPOLI VALERIO	OPEN B	13	20.147	9:46.477	43.977	49,853	5		DM	13
5	33	IZZO GIUSEPPE	OPEN B	13	20.176	9:46.506	44.148	49,660	3		ZPF	11
6	4	DI FAZIO ALESSANDRO CALISI TEAM	OPEN B	13	37.520	10:03.850	45.046	48,670	3		DM	10
7	39	BRIGAGLIA MATTEO	OPEN B	12	1 Giro	10:01.974	45.384	48,308	4		DM	9
												l.

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

2.888 50,326 42.459 51,636 97 - BONAFINI LORENZO

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI

Direttore di Gara: Livio NASI

Stampato: 01/12/2019 15:58:57

Ora Inizio: 15.47

Ora Fine: 15.58

Esposizione: ____







Orbits